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  Mädchen 1 (2016 und jünger)  

1 304 Christen Yumi 2017 Termen Athletics Termen 2:59.6

2 306 Imboden Alice 2016 Täsch 4:11.0 1:11.4

3 307 Lehner Pia 2018 Zurbriggen-Sport Saas-Grund Täsch 4:16.9 1:17.3

4 303 Aufdenblatten Mégane 2019 Zermatt 5:19.5 2:19.9

4 302 Aufdenblatten Lucie 2019 Zermatt 5:19.5 2:19.9

6 339 Pictor Annabel 2020 8:12.4 5:12.8

  Mädchen 2 (2010 - 2015)  

1 338 Christen Tianii 2011 Termen Athletics Termen 6:41.4

2 321 Andenmatten Célia 2011 Llt Oberwallis Grächen 6:50.6 9.2

3 324 Imboden Liz 2015 Täsch 8:03.3 1:21.9

4 325 Lauber Svenja 2011 Täsch 8:40.6 1:59.2

5 327 Meury Lea 2014 Täsch 8:49.9 2:08.5

6 330 Truffer Emilia 2015 Randa 10:07.1 3:25.7

7 340 Aegler Arina 2014 Rüti Zürich 11:05.0 4:23.6

  Knaben 1 (2016 und jünger)  

1 305 Feuz Fabio 2016 Skiclub Lenk Lenk 2:48.5

2 309 Thiessen Sämi 2016 Zurbriggen-Sport Saas-Grund 3:42.7 54.2

3 308 Thiessen Levi 2017 Zurbriggen-Sport Saas-Grund 4:05.8 1:17.3

4 310 Truffer Lars 2017 Randa 4:58.0 2:09.5

5 301 Arigoni Felix 2019 5:21.6 2:33.1

  Knaben 2 (2010 - 2015)  

1 337 Christen Keanu 2012 Termen Athletics Termen 5:34.6

2 335 Imboden Luca 2012 Randa 6:05.1 30.5

3 331 Willisch Bastian 2012 Täsch 6:21.7 47.1

4 332 Willisch Flavio 2013 Täsch 6:27.4 52.8

5 334 Willisch Noé 2015 Täsch 6:35.4 1:00.8

6 323 Christen Matti 2015 Termen Athletics Termen 6:37.0 1:02.4

7 326 Lauber Yannick 2013 Täsch 6:57.4 1:22.8

8 322 Brantschen Francis 2014 Randa 7:03.3 1:28.7

9 333 Willisch Lionel 2012 Täsch 7:05.7 1:31.1

10 336 Imboden Davie 2014 Randa 7:42.2 2:07.6

11 328 Meyer Marco 2015 Schliern bei Köniz 7:52.8 2:18.2

12 329 Thalmann Janik 2013 Zermatt 8:55.2 3:20.6
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  Juniorinnen (2005 - 2016)  

1 66 Summermatter Enya 2007 BCVS Mount Salomon Team Ried-Brig 1h07:58.1

  Junioren (2005 - 2016)  

1 41 Lehner Xavier 2006 Mountain Performance / CRVS Zermatt 56:19.9

  Damen I (1985 - 2004)  

1 13 Bocchino Laura 2002 BCVs Mount Salomon Team Grône 57:09.1

2 73 Volkmann Jessica 1992 Teilzeitläufer Bielefeld Bielefeld 1h04:52.9 7:43.8

3 43 Malfa Alessandra 1997 Zermatt 1h10:33.9 13:24.8

4 72 Vogel Sara-Maria 2002 Glis 1h11:52.1 14:43.0

5 85 Heeb Esther 1985 Buchs 1h17:17.8 20:08.7

6 88 Bevloo Sigrid 1997 Social Run Club Zermatt 1h19:02.9 21:53.8

7 3 Ackermann Melanie 1992 Alex Ackermann AG Wolfwil 1h25:17.9 28:08.8

8 39 Lee DaHee 1991 - Chungcheongbuk-do 2h14:08.1 1h16:59.0

  Damen II (1975 - 1984)  

1 25 Fischer Agnes 1984 Bern 1h05:40.0

2 65 Stettler Claudia 1976 The wainis Zermatt 1h14:21.8 8:41.8

3 28 Gasser Sarah 1984 Visp 1h20:35.0 14:55.0

4 49 Mezö Annouk 1981 CCRunning Saxon Riddes 1h22:09.7 16:29.7

5 70 Vicentini-Lochmatter Corinne 1980 Brig 1h28:31.7 22:51.7

6 7 Barragan Tara 1978 Folsom 1h31:08.8 25:28.8

7 48 Mévellec Marie 1979 Bonn 1h37:35.0 31:55.0

8 1 Nottebrock-Juuti Anne-Kathrin 1983 FearlessFinns Zermatt 1h39:21.2 33:41.2

9 18 Dautreppe Marion 1983 Bonn 1h42:05.2 36:25.2

  Damen III (1965 - 1974)  

1 77 Zeller Corinne 1968 LSV Uetendorf Weissenburg 1h08:52.3

2 10 Beeler Daniela 1969 Albinen 1h17:33.4 8:41.1

3 8 Bartolozzi Sylvie 1966 LSVO Brig 1h25:11.1 16:18.8

  Damen IV (1964 und älter)  

1 42 Lochmatter Josy 1953 Naters 1h23:17.7

2 76 Wullschleger Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h26:31.0 3:13.3

3 64 Staveley Shirley 1964 Lancashire 1h28:00.9 4:43.2

4 26 Frischknecht Monika 1961 Zuchwil 1h30:01.5 6:43.8

5 59 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h32:35.2 9:17.5
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6 68 Tapparel Mariette 1961 montana 1h37:33.1 14:15.4

7 52 Nollen Vera 1957 Rotterdam 1h51:13.7 27:56.0

  Herren I (1995 - 2004)  

1 89 Perren Jan 1998 55:16.6

2 90 Zbinden Lukas 2000 Zermatt 55:56.3 39.7

3 83 Etzensperger Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 59:05.3 3:48.7

4 45 Mariaux Quentin 2004 Mountain Performance Muraz 59:46.7 4:30.1

5 36 Kempf Kaspar 1999 Zermatt 1h05:37.0 10:20.4

6 23 Egli Jonas 1995 Busswil 1h45:27.9 50:11.3

  Herren II (1985 - 1994)  

1 82 Samuel Pictor 1990 53:51.3

2 32 Imboden Florian 1986 Slalom Sport Zermatt Zermatt 59:47.2 5:55.9

3 51 Neumann Martin 1986 Karpatske nadeje Straznice Straznice 1h01:45.8 7:54.5

4 81 Venetz Sandro 1992 Rhone Runners Stalden 1h02:17.7 8:26.4

5 80 Delaloye Benoit 1991 SAS Lausanne Zermatt 1h03:41.0 9:49.7

6 40 Lehner Hans-Peter 1992 Zurbriggen-Sport Saas-Grund Gamsen 1h03:59.3 10:08.0

7 50 Mezö Frédéric 1988 CCRunning Saxon Riddes 1h04:21.7 10:30.4

8 69 Thiessen Jeremy 1989 Zurbriggen-Sport Saas-Grund 1h05:44.0 11:52.7

9 17 Cortès Vicenç 1992 Le Gitan Zermatt 1h06:59.6 13:08.3

10 87 Bregy Patrick 1989 Barrhorn Turtmann 1h07:26.1 13:34.8

11 56 Rosa Brusin Alex Angelo 1990 G.S. Des Amis Zermatt 1h10:09.6 16:18.3

12 14 Bombel Fabian 1994 Zermatt 1h10:10.1 16:18.8

13 74 Vomsattel Adrian 1988 Naters 1h14:33.2 20:41.9

14 16 Cho Beomhee 1990 - Chungcheongbuk-do 1h19:14.3 25:23.0

  Herren III (1975 - 1984)  

1 4 Anthamatten Martin 1984 adidas TERREX Zermatt 47:20.1

2 24 Feuz Patrick 1980 Skiclub Lenk Lenk im Simmental 50:12.0 2:51.9

3 29 Gerber Sébastien 1982 Ski Club Nax Nax 51:45.3 4:25.2

4 46 Marty Iwan 1984 FitLine Susten 56:38.7 9:18.6

5 6 Barragan Jesse 1978 Sacramento Running Association Folsom 57:13.3 9:53.2

6 47 Meissner Alexander 1983 Bonn 59:34.6 12:14.5

7 55 Ribeiro Sergio 1983 Zermatt 1h04:42.8 17:22.7

8 34 Jäger Ralf 1982 STB 1h04:44.9 17:24.8

9 84 Lauber Herbert 1977 Tàsch 1h05:19.1 17:59.0

10 5 Azevedo Francisco 1976 Clube Desportivo e Cultural de Täsch 1h06:19.0 18:58.9

11 9 Beck Jean-Philippe 1983 Chailly 1h10:55.7 23:35.6

12 44 Mariaux Joel 1976 CA Dents-du-Midi Muraz 1h14:31.0 27:10.9

13 91 Aitor Olarra 1977 Tolosa 1h20:31.1 33:11.0

14 60 Schweizer Adrian 1984 Wettswil 1h24:41.7 37:21.6
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  Herren IV (1965 - 1974)  

1 19 Degrada Xavier 1974 CA Dents-du-Midii Troistorrents 57:22.4

2 79 Leibundgut Fritz 1965 Lauftr. Spiez/Allblacks Spiez 1h00:35.0 3:12.6

3 11 Bellwald Willy 1971 Lötschental / Hockenhorn Wiler 1h06:27.7 9:05.3

4 27 Frischknecht Reto 1965 Zuchwil 1h07:35.1 10:12.7

5 71 Vogel Etienne 1972 Ipojuca 1h11:52.1 14:29.7

6 12 Binder Jean-Bernard 1970 Lausanne 1h11:56.2 14:33.8

7 22 Duinkerken Ronnie 1973 Turtmann 1h12:44.6 15:22.2

8 78 Zeller Peter 1965 LSV Uetendorf Weissenburg 1h14:59.4 17:37.0

9 86 Jenker Dominique 1972 Zürich 1h20:28.9 23:06.5

10 37 Kieliger Matthias 1972 Zumikon 1h27:18.1 29:55.7

11 33 Jacobs Martin 1974 Hannover 1h36:34.1 39:11.7

  Herren V (1964 und älter)  

1 35 Jörg Martin 1964 LCA Bärn Ins 1h10:22.0

2 63 Staveley Andy 1961 Lancashire 1h12:48.1 2:26.1

3 61 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 1h16:21.9 5:59.9

4 2 Ackermann Alex 1963 Wolfwil 1h25:17.9 14:55.9

5 58 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h25:21.5 14:59.5

  Damen Läuferinnen  

1 13 Bocchino Laura 2002 BCVs Mount Salomon Team Grône 57:09.1

2 73 Volkmann Jessica 1992 Teilzeitläufer Bielefeld Bielefeld 1h04:52.9 7:43.8

3 25 Fischer Agnes 1984 Bern 1h05:40.0 8:30.9

4 66 Summermatter Enya 2007 BCVS Mount Salomon Team Ried-Brig 1h07:58.1 10:49.0

5 77 Zeller Corinne 1968 LSV Uetendorf Weissenburg 1h08:52.3 11:43.2

6 43 Malfa Alessandra 1997 Zermatt 1h10:33.9 13:24.8

7 72 Vogel Sara-Maria 2002 Glis 1h11:52.1 14:43.0

8 65 Stettler Claudia 1976 The wainis Zermatt 1h14:21.8 17:12.7

9 85 Heeb Esther 1985 Buchs 1h17:17.8 20:08.7

10 10 Beeler Daniela 1969 Albinen 1h17:33.4 20:24.3

11 88 Bevloo Sigrid 1997 Social Run Club Zermatt 1h19:02.9 21:53.8

12 28 Gasser Sarah 1984 Visp 1h20:35.0 23:25.9

13 49 Mezö Annouk 1981 CCRunning Saxon Riddes 1h22:09.7 25:00.6

14 42 Lochmatter Josy 1953 Naters 1h23:17.7 26:08.6

15 8 Bartolozzi Sylvie 1966 LSVO Brig 1h25:11.1 28:02.0

16 3 Ackermann Melanie 1992 Alex Ackermann AG Wolfwil 1h25:17.9 28:08.8

17 76 Wullschleger Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h26:31.0 29:21.9

18 64 Staveley Shirley 1964 Lancashire 1h28:00.9 30:51.8

19 70 Vicentini-Lochmatter Corinne 1980 Brig 1h28:31.7 31:22.6

20 26 Frischknecht Monika 1961 Zuchwil 1h30:01.5 32:52.4

21 7 Barragan Tara 1978 Folsom 1h31:08.8 33:59.7

22 59 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h32:35.2 35:26.1

23 68 Tapparel Mariette 1961 montana 1h37:33.1 40:24.0
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24 48 Mévellec Marie 1979 Bonn 1h37:35.0 40:25.9

25 1 Nottebrock-Juuti Anne-Kathrin 1983 FearlessFinns Zermatt 1h39:21.2 42:12.1

26 18 Dautreppe Marion 1983 Bonn 1h42:05.2 44:56.1

27 52 Nollen Vera 1957 Rotterdam 1h51:13.7 54:04.6

28 39 Lee DaHee 1991 - Chungcheongbuk-do 2h14:08.1 1h16:59.0

  Herren Läufers  

1 4 Anthamatten Martin 1984 adidas TERREX Zermatt 47:20.1

2 24 Feuz Patrick 1980 Skiclub Lenk Lenk im Simmental 50:12.0 2:51.9

3 29 Gerber Sébastien 1982 Ski Club Nax Nax 51:45.3 4:25.2

4 82 Samuel Pictor 1990 53:51.3 6:31.2

5 89 Perren Jan 1998 55:16.6 7:56.5

6 90 Zbinden Lukas 2000 Zermatt 55:56.3 8:36.2

7 41 Lehner Xavier 2006 Mountain Performance / CRVS Zermatt 56:19.9 8:59.8

8 46 Marty Iwan 1984 FitLine Susten 56:38.7 9:18.6

9 6 Barragan Jesse 1978 Sacramento Running Association Folsom 57:13.3 9:53.2

10 19 Degrada Xavier 1974 CA Dents-du-Midii Troistorrents 57:22.4 10:02.3

11 83 Etzensperger Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 59:05.3 11:45.2

12 47 Meissner Alexander 1983 Bonn 59:34.6 12:14.5

13 45 Mariaux Quentin 2004 Mountain Performance Muraz 59:46.7 12:26.6

14 32 Imboden Florian 1986 Slalom Sport Zermatt Zermatt 59:47.2 12:27.1

15 79 Leibundgut Fritz 1965 Lauftr. Spiez/Allblacks Spiez 1h00:35.0 13:14.9

16 51 Neumann Martin 1986 Karpatske nadeje Straznice Straznice 1h01:45.8 14:25.7

17 81 Venetz Sandro 1992 Rhone Runners Stalden 1h02:17.7 14:57.6

18 80 Delaloye Benoit 1991 SAS Lausanne Zermatt 1h03:41.0 16:20.9

19 40 Lehner Hans-Peter 1992 Zurbriggen-Sport Saas-Grund Gamsen 1h03:59.3 16:39.2

20 50 Mezö Frédéric 1988 CCRunning Saxon Riddes 1h04:21.7 17:01.6

21 55 Ribeiro Sergio 1983 Zermatt 1h04:42.8 17:22.7

22 34 Jäger Ralf 1982 STB 1h04:44.9 17:24.8

23 84 Lauber Herbert 1977 Tàsch 1h05:19.1 17:59.0

24 36 Kempf Kaspar 1999 Zermatt 1h05:37.0 18:16.9

25 69 Thiessen Jeremy 1989 Zurbriggen-Sport Saas-Grund 1h05:44.0 18:23.9

26 5 Azevedo Francisco 1976 Clube Desportivo e Cultural de Täsch 1h06:19.0 18:58.9

27 11 Bellwald Willy 1971 Lötschental / Hockenhorn Wiler 1h06:27.7 19:07.6

28 17 Cortès Vicenç 1992 Le Gitan Zermatt 1h06:59.6 19:39.5

29 87 Bregy Patrick 1989 Barrhorn Turtmann 1h07:26.1 20:06.0

30 27 Frischknecht Reto 1965 Zuchwil 1h07:35.1 20:15.0

31 56 Rosa Brusin Alex Angelo 1990 G.S. Des Amis Zermatt 1h10:09.6 22:49.5

32 14 Bombel Fabian 1994 Zermatt 1h10:10.1 22:50.0

33 35 Jörg Martin 1964 LCA Bärn Ins 1h10:22.0 23:01.9

34 9 Beck Jean-Philippe 1983 Chailly 1h10:55.7 23:35.6

35 71 Vogel Etienne 1972 Ipojuca 1h11:52.1 24:32.0

36 12 Binder Jean-Bernard 1970 Lausanne 1h11:56.2 24:36.1

37 22 Duinkerken Ronnie 1973 Turtmann 1h12:44.6 25:24.5

38 63 Staveley Andy 1961 Lancashire 1h12:48.1 25:28.0

39 44 Mariaux Joel 1976 CA Dents-du-Midi Muraz 1h14:31.0 27:10.9
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40 74 Vomsattel Adrian 1988 Naters 1h14:33.2 27:13.1

41 78 Zeller Peter 1965 LSV Uetendorf Weissenburg 1h14:59.4 27:39.3

42 61 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 1h16:21.9 29:01.8

43 16 Cho Beomhee 1990 - Chungcheongbuk-do 1h19:14.3 31:54.2

44 86 Jenker Dominique 1972 Zürich 1h20:28.9 33:08.8

45 91 Aitor Olarra 1977 Tolosa 1h20:31.1 33:11.0

46 60 Schweizer Adrian 1984 Wettswil 1h24:41.7 37:21.6

47 2 Ackermann Alex 1963 Wolfwil 1h25:17.9 37:57.8

48 58 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h25:21.5 38:01.4

49 37 Kieliger Matthias 1972 Zumikon 1h27:18.1 39:58.0

50 33 Jacobs Martin 1974 Hannover 1h36:34.1 49:14.0

51 23 Egli Jonas 1995 Busswil 1h45:27.9 58:07.8

  Powerhike Damen & Herren  

1 218 Gernet Dario 1993 Stalden 1h15:21.2

2 202 Amrein Stephan 1980 Zermatt 1h21:55.1 6:33.9

3 216 Zuber André 1993 1h27:19.5 11:58.3

3 212 Smart Natalie 1984 Zermatt 1h27:19.5 11:58.3

5 217 Meier Kurt 1959 Hochwald 1h29:10.1 13:48.9

6 208 Linus Müller 1995 Eischoll 1h35:44.8 20:23.6

7 214 Dönni Kathrin 1971 Zermatt 1h36:03.0 20:41.8

8 203 Henking Thomas 1962 Pully 1h40:16.8 24:55.6

9 206 Imboden Silvio 1959 Täsch 1h40:33.4 25:12.2

10 210 Mayne David 1978 Zürich 1h44:12.9 28:51.7

11 205 Hiltpold Hugues 1969 Zermatt 1h48:36.6 33:15.4

12 204 Herzog Philippe 1982 Glio 1h54:04.8 38:43.6

13 209 Lupo Matteo 1993 Zermatt 1h54:39.6 39:18.4

14 207 Kaufmann Bettina 1974 Täsch 1h54:55.3 39:34.1

15 215 Zuber Gerold 1961 2h12:44.8 57:23.6

16 201 Ackermann Ruth 1965 Wolfwil 2h12:48.3 57:27.1

17 213 Urdas Zinke Monika 1962 SSC Riehen Riehen 2h15:00.3 59:39.1

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

15 Briggeler Marc 1984 Rhone Runners / Intersport Abg Brig

20 Dempsey Kathleen 1990 Lucerne

21 Dinca Emanuele 1962 Zermatt

30 Guyard Frederic 1970 Paris

31 Hulliger Christina 1985 Ried-Brig

38 Konrad Evelyn 1984 Glis

54 Ribeiro Rui 1971 L'ascension du Christ Roi Crans-Montana

62 Sonderegger Léonie 1999 Bern

67 Szilagyi Martin 1979 Haute Horlogerie Schindler Zer Zermatt

75 Waldhaus Uwe 1981 SV Werder Bremen Soest
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211 Ribeiro Maria 1974 Crans-Montana

Nicht im Ziel (2)

53 Perren Ulysse 1943 Randogne

57 Rungger Rinaldo 1972 Niedergesteln

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


